ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

EDITAL IASES 001/2024 – NÍVEL SUPERIOR

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado Final da 2ª
Convocação da entrega de documentação Comprobatória e Investigação Social, após
recursos, da chamada realizada no dia 11/12/2024 - Processo Seletivo
Simplificado/IASES Nº001/2024 Nível Superior - Ampla Concorrência, Índigenas,
Negros e Pcd.

Região: NORTE.

Ressaltamos que a listagem inclui candidatos reclassificados na primeira convocação
que estavam abaixo da pontuação mínima, conforme regimenta o subitem 6.12.2 do
edital 01.2024, após a análise documental dos demais candidatos a serem convocados.

    Os candidatos que concorreram às vagas destinadas a ampla concorrência que não atingiram

    pontuação 35, que se refere a menor pontuação da segunda convocação, serão reposicionados

    conforme regimenta o subitem 6.12.2 após a análise documental dos demais candidatos a serem

    convocados.

Vitória-ES, 02 de Janeiro de 2025
 Fábio Modesto de Amorim Filho

Diretor Geral

A
M

P
L

A

C
O

N
C

O
R

R
Ê

N
C

IA

Nome

Inscrição

Apuração
- Total de
Pontos

Apuração -
Pontos por
Experiência

Apuração
- Pontos
por título

Data de

Nascimento

Amanda Regina Da Silva 2499033 45 25 20 06/05/1991

Daniela Aparecida Salvador  2508217 39 19 20 24/07/1993

Gustavo Martins De Castro Alves 2509069 35 15 20 05/05/1988

Jefferson Vicente Lima Ribeiro 2508153 35 35 0 13/10/1984

Caroline Alves Santiago 2499810 35 35 0 01/05/1995

N
e
g

ro
s

Nome

Inscrição

Apuração
- Total de
Pontos

Apuração -
Pontos por
Experiência

Apuração
- Pontos
por título

Data de

Nascimento

Amanda Regina Da Silva 2499033 45 25 20 06/05/1991

Jefferson Vicente Lima Ribeiro 2508153 35 35 0 13/10/1984

Janaina Rodrigues Galdino 2509808 33 13 20 11/02/1993

RESULTADO FINAL – SEGUNDA CONVOCAÇÃO

Assistente Jurídico Socioeducativo – Norte